
PASLAUGOS TEIKIMO SEKOS SCHEMA 

 

Savivaldybės institucijos 

nustatyta tvarka 

priimamas sprendimas 

dėl socialinės globos 

asmeniui skyrimo 

Priėmus sprendimą skirti 

asmeniui socialinę globą 

valstybės globos namuose, 

sprendimo kopija 

išsiunčiama Socialinės 

globos įstaigų 

administravimo tarnybai 

prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (toliau 

–tarnyba); 

Tarnyba išrašo asmens 

siuntimą į valstybės globos 

namus arba įrašo asmenį į 

asmenų eilę ilgalaikei 

socialinei globai gauti 

valstybės globos namuose 

Savivaldybė išrašo 

asmens siuntimą į 

globos namus arba 

įrašo asmenį į 

savivaldybės eilę 

ilgalaikei socialinei 

globai gauti 

Asmens siuntimas į 

valstybės globos namus 

pateikiamas (išsiunčiamas) 

asmeniui, (globėjui, 

rūpintojui), siuntimo 

kopija- savivaldybei ir 

globos namams. 

Sprendimo dėl socialinės 

globos skyrimo kopija 

įteikiama (išsiunčiama) 

asmeniui. Sprendimo 

originalas įsegamas į asmens 

bylą. Asmens bylos 

dokumentai pateikiami globos 

namams. 

 

Asmuo kreipiasi į savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos 

skyrių arba į deklaruotos gyvenamosios  

vietos seniūniją dėl socialinių paslaugų 

gavimo. 

Atsakingas darbuotojas 

nustato asmens tapatybę 

atspausdina prašymą-

paraišką, jos priedus ir 

pateikia asmeniui pildyti. 

Asmuo užpildo prašymą-

paraišką ir jos priedus bei 

pateikia reikiamus 

dokumentus 

Atsakingas darbuotojas 

priima prašymą-paraišką, 

įvertina pateiktus 

dokumentus, patvirtina jų 

kopijas, užregistruoja ir 

įteikia asmeniui informacinį 

lapelį. 

Jei pateikiami ne visi reikami dokumentai, 

atsakingas darbuotojas informaciją apie 

trūkstamus dokumentus įrašo į informacinį 

lapelį. Asmens byla saugomas pas prašymą-

paraišką priėmusį darbuotoją, kol bus 

pateikti visi reikalingi dokumentai, bet ne 

ilgiau kaip savivaldybės nustatytą terminą. 

Jei pateikti visi dokumentai, atsakingas 

darbuotojas prašymą-paraišką ir 

dokumentų kopijas įsega į asmens bylą. 

Taip pat atspausdina, pasirašo ir įsega į 

asmens bylą gautus duomenis iš reikalingų 

paramai skirti registrų. 

Atsakingas darbuotojas 

vertina asmens (šeimos) 

socialinių globos poreikį, ir 

pateikia išvadas asmeniui, 

priimančiam sprendimą dėl 

socialinių paslaugų skyrimo 

savivaldybės institucijos 

nustatyta tvarka 

 

Jei atsakingam darbuotojui reikalinga 

papildoma informacija, susijusi su asmens 

(šeimos) socialinių paslaugų poreikio 

nustatymu, savivaldybė gali pareikalauti iš 

asmens, kitų institucijų ar įstaigų papildomų 

dokumentų, reikalingų poreikiui nustatyti 


